


Centro de arte La Fuente
Exposiciones julio
1 al 15: Gustavo Criado y
Marcos Navarro
17 al 31: Haro Navarro

Presentación del libro
 “Almería Paranormal”
 Juan González Alcaide 
Viernes 5 de julio
Biblioteca municipal 20h

Festival de Oro Cruz Roja
Teatro y Música
Sábado 6 de julio
CUM La Fuente - 20h
Entrada: 6€

Cine infantil
 “Momias”
 Martes 16 de julio
Fuente Pública de Mojácar 22h

Concierto
Filarmónica de Colonia
Lunes 8 de julio - 21:30h
CUM La Fuente
Entrada: 23 € / 20 € jubilados

Actuación escuela de baile
 “Alma andaluza”
Viernes 12 de julio
Plaza Nueva 22h
Mojácar Pueblo

Circo - música
 “Yee Haw”
 La banda del otro
Sábado 13 de julio - 21:30h
Paseo Marítimo frente Pueblo Indalo

Andrés KO
“El baile de las burbujas”
Jueves, 18 de julio
Plaza Nueva - 21:30h

Concierto
Luis Carrillo
Sábado, 20 de julio
Mirador del Castillo 22:00

Actividad infantil
Hinchables
Lunes, 22 de julio
Plaza Frontón de 19 a 22

Concierto de verano
Banda de música municipal
Miércoles, 24 de julio
Plaza Parterre 21:30h

Espectáculo de magia
Mago Jorge
Jueves, 25 de julio
Plaza Nueva 22h

Concierto
All Skas
Martes, 30 de julio
Plaza Nueva 22h

Presentation of the book
“Almería Paranormal”
Juan González Alcaide
Friday 5th July
Municipal library 8pm

Luis Carrillo concert
Saturday 20th July
Mirador del Castillo 10pm

Festival Oro
in benefit of the Red Cross
Saturday 6th July
Multi-Uses Centre 8pm
Price: 6€

Children´s Activity
Bouncy castles
Monday 22nd July
Plaza del Frontón
From 7pm to 10pm

Cologne Philharmonic
Monday 8th July
Multi-Uses Centre 9.30pm
Price: 23€ general /
           20€ pensioner

Mojácar Municipal Music
Band Concert
Wednesday 24th July
Plaza Parterre 9.30pm

“Alma Andaluza”
Dance School
Friday 12th July
Plaza Nueva 10pm

Magic “Magician Jorge”
In great style
Thursday 25th July
Plaza Nueva 10pm

Yee Haw Circus- Theatre
Saturday 13th July
Seafront Promenade 9.30pm
In front of Pueblo Indalo

Music concert
By the All Skas
Tuesday, 30th July
Plaza Nueva 10pm

Children´s Cinema
“Mummies”
Tuesday 16th July
Public Fountain 10pm

Andres KO
The Dance of the Bubbles
Thursday 18th July
Plaza Nueva 9.30pm

La Fuente Art Centre
1st to 15th Gustavo Criado
y Marcos  Navarrro
17th to 31st Haro Navarro
Marcos Navarro

Espectáculo de circo
“Volando voy”
Domingo, 28 de julio - 21:30
Paseo Marítimo - frente
Pueblo Indalo

“Volando voy” Circus
Sunday, 28th July
Seafront Promenade 9.30pm
In front of Pueblo Indalo


